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Społeczeństwo informacyjnie nie pozwala zadowolić się konwencjonalnymi metodami edukacji. Poszukujemy
nowych  rozwiązań,  wykraczających  poza  schemat  sinusoidy,  która  zamyka  naszą  życiową  percepcję  w
odwiecznym konflikcie pomiędzy dobrem a złem, kobietą a mężczyzną, jednostką a społeczeństwem, duszą a
ciałem (...),
teorią a praktyką, czy wreszcie miedzy naukami ścisłymi a humanistycznymi.
Na  czym  polega  ewolucja  intelektualnych  potrzeb  młodego  pokolenia?  Którędy biegnie  impuls  informacji
między dziełem rzemieślnika nauki a interpretacją ucznia? Dokąd sięgają mury szkoły? Jakie miejsce zajmują w
niej filozofowie, historycy,  matematycy,  artyści,  teolodzy,  informatycy,  biolodzy, psychologowie, architekci,
ekonomiści  i inni znawcy wybranych obszarów funkcjonowania człowieka? Czy wkład mistrza-nauczyciela 
w rozwój podopiecznego możemy uznać za równy staraniom rodzica-wychowawcy? Skąd przekonanie, że treść
ważniejsza jest od formy przekazu? 
Okazuje  się,  że  dzisiejsze  innowacje  wtórują  trendom  minionych  epok,  takim  jak  np.  starożytny
antropocentryzm, średniowieczne dysputacje, renesansowy ideał homo doctus czy oświeceniowy głód empirii.
Dlaczego tak jest? Co nas ogranicza do parafrazowania sprawdzonych już koncepcji?

Studenckie  Koło  Naukowe  Historii  Kultury  i  Edukacji,  działające  na  Wydziale  Studiów  Edukacyjnych
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zaprasza do dyskusji, której celem jest interdyscyplinarna
próba  redefinicji  zagadnień  edukacyjnych  w  oparciu  o  wiedzę  historyczną,  znajomość  współczesnych
problemów socjoekonomicznych o zasięgu ogólnopolskim jak i globalnym, oraz futurystyczne wizje nowego
świata. Oczekujemy udziału antropologów, historyków, pedagogów, socjologów i przedstawicieli pokrewnych
dyscyplin i subdyscyplin nauk humanistycznych i społecznych.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o nadsyłanie tytułów i abstraktów proponowanych referatów 
do końca kwietnia 2013 roku.  Uczestników, po zatwierdzeniu zgłoszeń, powiadomimy drogą mailową 
o dalszych szczegółach. 

Koordynatorzy nie pośredniczą w organizacji noclegu. 
Opłata konferencyjna wynosi 25 zł.

Termin konferencji:  27 maja 2013 r.
Miejsce obrad:  Wydział Studiów Edukacyjnych UAM, ul. Szamarzewskiego 89, bud. D
Kontakt e-mail: konferencja.sknhkie@gmail.com

file:///home/mnowicki/dysk/Pobrane/Plan%20konferencji%20INNOWACJE.docx

